Ud?A [ niversita degli Studi G, d"Annunzio™

. CHIETT PESCARA

D.R. n4LF2[204F Classif. Vi1  Prot.n. 22339 ___ del __@_“ELLO.SJ__Z_O:& _____

Procedura valutativa presso il Dipartimento di LINGUE, LETTERATURE E CULTURE
MODERNE per la chiamata di n. 1 Professore di II fascia ai sensi dell’art. 24, comma 6 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240, S.S.D. L-OR/12 - “LINGUA E LETTERATURA ARABA”,
S.C. 10/N1 - “"CULTURE DEL VICINO ORIENTE ANTICO, DEL MEDIO ORIENTE E
DELL’AFRICA”.

VISTA la L. 09/05/1889, n. 168 istitutiva del Ministero dell’'Universitd e della ricerca
scientifica e tecnologica;

VISTA la L. 30/12/2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle Universita, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la
qualita e I'efficienza del sistema universitario”, e ss.mm.ii.;

VISTO il D.M. del 12/06/2012, n. 159, recante la rideterminazione dei settori concorsuali,
raggruppati in macrosettori concorsuali;

VISTO il D.M. del 30/10/2015, n. 855, recante la rideterminazione dei macrosettori e dei
settori concorsuali;

RICHIAMATO lo Statuto dell'Universita G. d’Annunzio di Chieti-Pescara, emanato con D.R. n. 425
del 14/03,/2012 - G.U. Serie Generale n. 71 del 24/03/2012, modificato con D.R. n. 427
del 15/07/2013 - G.U. Serie Generale n. 174 del 26/07/2013;

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei professori di prima e
seconda fascia in attuazione dell’art. 18 legge n. 240/2010 (emanato con D.R. n. 142
del 26/02/1013, modificato con D.R. n. 452 del 14/04/2014, con D.R. n. 1308 del
01/10/2014 e con D.R. n. 1300 DEL 16/09/2016;

RICHIAMATO il D.R. n. 2246/2016 Prot. n. 65429 del 13/12/2016 il cui avviso & stato pubblicato
sull’Albo on line di Ateneo -pubbl. n. 5172 del 16/12/2016 - con il guale & stato
emanato il bando per la procedura valutativa per la chiamata di n. 1 professore di
seconda fascia, ai sensi dell'art. 24, comma 6, della legge n. 240/2010: §.5.D. L-OR/12 ~
“LINGUA E LETTERATURA ARABA®, S5.C. 10/N1 - “CULTURE DEL VICINO ORIENTE
ANTICO, DEL MEDIO ORIENTE E DELL'AFRICA" presso il Dipartimento di LINGUE,
LETTERATURE E CULTURE MODERNE;

RICHIAMATA la delibera in data 06/04/2017, con la quale il Consiglio del Dipartimento di
LINGUE, LETTERATURE E CULTURE MODERNE propone i nominativi dei commissari per
la procedura di competenza nonché la documentazione relativa ai Commissari
proposti di cui alla nota prot. 364 del 12/04/2017 e acquisita agli atti con prot. gen. n.
18847 del 14/04/2017;

VISTA la nota Prot. n. 21098 del 03/05/2017 con la quale il Nucleo di Valutazione, nella
riunione del 27/04/2017 esprime parere positivo sul controllo del possesso dei
requisiti degli aspiranti Commissari di cui all’art. 4, comma 3 del “Regolamento per la
disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda fascia” con riferimento alle
Prof.sse: Maria Vittoria FONTANA e Paola BUZI;

VISTA la lista ASN degli aspiranti commissari sorteggiabili del Settore 10/B1 pubblicata in
data 31/10/2016 relativamente alla Prof.ssa Clelia MORA,;

DECRETA

- Art.1) La commissione giudicatrice della procedura valutativa per la copertura di n. 1 posto

di professore di seconda fascia, $.5.D. L-OR/12 - “LINGUA E LETTERATURA
ARABA", S.C. 10/N1 - “CULTURE DEL VICINO ORIENTE ANTICO, DEL MEDIO

1




Ud?A U niversita degli Studi =G d"Annunzio™

CHITEFL PlEsCARA

ORIENTE E DELL’AFRICA" presso il Dipartimento di LINGUE, LETTERATURE E
CULTURE MODERNE, ai sensi dell'art. 24, comma 6, Legge n. 240/2010, & cosi

compaosta;
Professoxi Ordinari
Cognome e Nome Ateneo
MORA Clelia Universita degli Studi di Pavia
FONTANA Maria Vittoria Universita degli Studi di Roma “La Sapienza”
BUZI Paola Universita degli Studi di Roma “La Sapienza”
. Settore e
Concorsuale Smgﬁf%ﬁﬁrﬂfco
Bando Macrosettore LO/N1 L.OR/12
D.R. 2246 del 10/N CULTURE DEL VICINO LINGUA E
13/12/2016 ORIENTE ANTICO, LETTERATURA
DEL MEDIO ORIENTE ARABA
E DELL’AFRICA

Art.2) dal giorno successivo a quello di pubblicazione all’Albo Ufficiale dell’Ateneo del presente
decreto decorre il termine di 30 giorni previsto dall'art. 9 del D.L. 21/04/1995, n. 120,
convertito, con modificazioni, dalla legge 21/06/1995, n. 236, per la presentazione al
Rettore, da parte dei candidati, di eventuali istanze di ricusazione dei commissari. Decorso
tale termine e, comungue, dopo linsediamento deila comumissione, non sono ammesse
istanze di ricusazione dei commissari.

IL DECANO
(Prof. ﬁle VACCA)

T

AP/VA/SPD-ASL/mdm




